Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010 - Fone -2107 - 48000

Estado de Sergipe
Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

.   Consultoria/Assessoria na área jurídica, engenharia, infor-

Locação: R$ 3.108,46 Combustível: R$ 631,38

Valor da Verba Indenizatória é de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) - VALOR ALTERADO SEGUINDO ATO Nº08/2022 - de 11 de abril de 2022

Valor do ressarcimento é de R$        13.366,02 treze mil, trezentos e sessenta e seis reais e dois centavos

17.116,42R$             

DEDUÇÃO DA LOCAÇÃO E COMBUSTIVEL *

TOTAL   DO   RESSARCIMENTO

economia, orçamento, finanças públicas.

. Serviços de comunicação e marketing para divulgação de

.  Aquisição  ou Locação de Software